
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 07.10.2024                                        с. Пичаево                                          № 1198 

 

О внесении изменения в постановление администрации Пичаевского 

муниципального округа от 16.04.2024 № 511 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 

предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

           В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», на основании постановления администрации 

Пичаевского муниципального округа от 13.03.2024 № 370 «Об утверждении 

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», решения 

координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского муниципального округа (протокол от 

20.09.2024 № 3), администрация Пичаевского муниципального округа 

постановляет:  

         1. Внести изменение в постановление администрации Пичаевского 

муниципального округа от 16.04.2024 № 511 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 

предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»: 

приложение к постановлению дополнить пунктом 19 согласно 

приложению к настоящему постановлению.  



          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Тамбовского областного портала в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет www.top68.ru и на официальном сайте администрации 

Пичаевского муниципального округа r54.tmbreg.ru. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации Пичаевского муниципального округа 

А.А.Перова. 

  

 

Глава Пичаевского 

муниципального округа   В.Г.Лазутин 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 
                                                                                                                                                                    Приложение  

                                                                                                                                        к постановлению администрации Пичаевского 

                                                                                                                                        муниципального округа от 07.10.2024 № 1198 

 

Перечень                                                                                                                                                                                                                                  

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)  

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 
№ 

п/п 

Номер в 

реестре 

имущества 

(уникаль-

ный номер 

объекта в 

реестре 

муници-

пального 

имущества) 

Адрес 

(местопо-

ложение) 

объекта 

Структурированный адрес объекта 

наименова-

ние      

субъекта 

Российской 

Федерации 

наименование 

муниципаль-

ного райо-

на/муници-

пального 

округа/ город-

ского округа/ 

внутригород-

ского округа 

территории 

города 

федерального 

значения 

наименова-

ние 

городского 

поселения/ 

сельского 

поселения/ 

внутриго-

родского 

района 

городского 

округа 

наимено-

вание 

населен-

ного 

пункта 

наименова-

ние 

элемента 

планиро-

вочной 

структуры 

наименова-

ние 

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

наименован

ие объекта 

адресации 

"Земельный 

участок" и 

номер 

земельного 

участка или 

тип и номер 

здания 

(строения), 

сооружения 

тип и 

номер по-

мещения, 

располо-

женного в 

здании или 

сооружени

и (согласно 

почтовому 

адресу 

объекта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19 П68141206

0011 

Тамбовская 

область, район 

Пичаевский, 

село Вышенка, 

улица Новая, 

дом 7 

Тамбовская 

область 

Пичаевский 

муниципаль-

ный округ 

 село 

Вышенка 

 улица 

Новая 

дом 7  

 

 



 

Вид 

объекта 

недвижи-

мости;  

движимое 

имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

наиме-

нование 

объекта 

учета 

номер 

части 

объек-

та не-

дви-

жимо-

сти 

соглас

но 

сведе-

ниям 

Едино-

го 

госуда

рствен

ного 

реест-

ра 

недви-

жимос

ти 

кадастровый 

номер 
основная характеристика объекта недвижимости 

техничес

кое сос-

тояние 

объекта 

недвижи

мости 

(при на-

личии 

сведе-

ний) 

но-

мер 

тип 

(кадаст-

ровый, 

услов-

ный 

(при на-

личии) 

площадь - для 

земельных 

участков, зданий 

(строений), 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания - 

для сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина залегания 

согласно проектной 

документации - для 

зданий (строений), 

сооружений, 

строительство 

которых не 

завершено 

фактическое 

значение/про-

ектируемое 

значение (для 

зданий 

(строений), 

сооружений, 

строительство 

которых не 

завершено) 

единица 

измерения 

(для 

площади - 

кв. м; для 

протяжен-

ности - м; 

для глубины 

залегания - 

м; для 

объема - 

куб. м) 

категория 

земель, к 

которой 

отнесен 

земельный 

участок, 

если 

объектом 

недвижимо

сти являет-

ся земель-

ный 

участок 

вид или 

виды раз-

решенного 

использова

ния земель-

ного участ-

ка, здания, 

сооруже-

ния, 

помещения 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

часть 

нежилого 

здания 

Здание  68:14:

04010

03:99 

кадаст-

ровый 

площадь 17,8 кв.м.    

 

 

 

 

 



Сведения о движимом имуществе (характеристики 

движимого имущества (при наличии) 

Состав 

(принад

лежнос

ти) 

имущес

тва 

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и 

среднего предпринимательства, и субъектам малого и среднего 

предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в 

отношении имущества 

тип: 

оборудова-

ние, маши-

ны, меха-

низмы, 

установки, 

транспорт-

ные 

средства, 

инвентарь, 

инструмен-

ты, иное 

государ-

ствен-

ный ре-

гистра-

цион-

ный 

знак 

(при на-

личии) 

наиме-

нова-

ние 

объ-

екта 

учета 

мар

ка, 

мо-

дель 

год 

выпус

ка 

кадастро-

вый но-

мер объ-

екта не-

движимо-

го иму-

щества, в 

том числе 

земельно-

го участ-

ка, в (на) 

котором 

располо-

жен 

объект 

 

орган государственной власти, орган 

местного самоуправления, 

организация, предоставляющие 

имущество субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

субъект малого и среднего 

предпринимательства, которому 

имущество предоставлено во 

владение и (или) в пользование 

правообладатель 
арендатор 

(пользователь) 

документы - 

основание 

полное 

наименов

ание 

ОГРН ИНН 

вид 

права, 

на 

котором 

правооб-

ладатель 

владеет 

имуще-

ством 

пол-

ное 

наиме

нова-

ние 

ОГРН 
ИН

Н 

дата 

заклю

чения 

дого-

вора 

дата 

окон-

чания 

дей-

ствия 

дого-

вора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

       Пичаевск

ий 

муницип

альный 

округ 

Тамбовск

ой 

области 

12368

00005

507 

 

68000

06531 

собствен

ность 

     



Указать одно 

из значений: в 

перечне 

(изменениях в 

перечень) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 

имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне) 

Наименова-

ние органа, 

принявшего 

документ 

вид 

документа 

реквизиты документа 

дата номер 

 
  

39 40 41 42 43 

в перечне Администра

ция 

Пичаевского 

муниципаль

ного округа 

Тамбовской 

области 

постанов-

ление 

07.10.2024 1198 

 

  

 


